
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE  NR.2 -TIRANE 

Adresa Rr “Kavajes” Tirane      Tel:04 2424840 

 

      Nr. _____ Prot                                                                        Tiranë më,____/_____/2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:            31.07.2025  

Drejtuar:  Gen-albfarma shpk  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)       

  Gen-albfarma shpk,  me Nipt – K62220004U  dhe adresa : RR “Durresit” ,Nr.81/3 Tirane   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

tel:04


[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës : REF 55325-07-17-2025:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Medikamente dhe materiale mjekesore”,  

Sasite 

Nr Artikulli Njesia Sasia  

1 Garza  meter(1x100) 5 

2 Alkol 70 % litra 1000 

3 Betadinë litra 100 

4 Ujë Oksigjen flakon 1000 

5 Pambuk 100 gr copë 100 

6 Shiringë 5ml copë 25000 

7 Shiringa 10ml copë 10000 

8 Shiringa 20ml copë 100 

9 
Doreza nje perdorimshme 

masa S.L.M  
copë 30000 

10 Spatula josterile cope 2000 

11 Ankeplast copë 2000 

12 

Letër printeri EKO 

kardiake  dhe Eko 

abdominale 110 mm*20m 

copë 250 

13 Alkool  Borik flakon 80 

14 Termometër copë 10 

15 Aparate tensioni copë 30 

16 Letër Audiometrie 11 cm copë 1300 

17 Leter Spirometri 11 cm cope 700 

18 Pulla EKG copë 30000 

19 Lama bisturi copë 900 

20 Sisteme serumi copë 20 

21 Maska mbrojtëse.3ply copë 500 

22 Xhel  litra 100 

23 Gojëza spirometri copë 5000 

24 Letër EKG 3KEM copë 30 

25 Vaj masazh litra 10 



26 
Krem qumësht për aparatur 

rigjallërues qelizor 
ml 10000 

27 
Krem rigjenerues për 

aparatur rigjallërues qelizor 
ml 10000 

28 

Elektroda elektroterapi 

silikon me përmasa 41*41 

mm 

copë 4 

29 Mbulesa shtrati(E trashe) copë 5 

30 Lente terapie korneale copë 10 

31 Strips florishente copë 100 

32 Tuba meniskometrie copë 50 

33 Punte lakrimale copë 4 

34 Sol artelac cope 4 

35 Zgute cope 100 

36 
(MMP)Veshje 

njeperdorimshe 
cope 50 

37 (MMP)Kapuc njeperdorish cope 50 

38 
Mentur Lente(Skeleti I 

proves) 
cope 4 

39 Lente -0.50sph cope 4 

40 Lente -0.75cyl cope 4 

41 Lente +2.00sph cope 4 

42 Pin hole cope 4 

43 Leukoplast  cope 10 

44 
kufje degjimi (per 

audiograme)  
cope 1 

45 pince veshi per ORL cope 4 

46 kanjule aspiratori per ORL cope 4 

47 shiringe lavazhi per ORL cope 4 

48 spektum veshi per ORL cope 4 

49 Tonometer per Okulistike  cope 4 

50 
Llamper per projector 

(Okulistike)  
cope 1 

51 Spektum hunde per ORL cope 4 

52 
Pince per trupat e huaj per 

ORL 
cope 4 

53 Bacinele per |ORL cope 4 

 

Tabela mbaron me Numrin rendor  53  



Kohezgjatja e kontrates:  Nga data e nenshkrimit deri ne 31.12.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 21 Korrik 2025  [Numri : 

Nr.37 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë  ka  marrë pjesë, Ofertuesi  i mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._Gen-albfarma shpk _                            NIPT –K62220004U  

      

Vlera  6,455,300 ( Gjashte Milion e katerqind e pesedhjete e pesemije e treqind ) Leke pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

Ne procedure ka qene pjesemarres vetem ky Operator ekonomik  pra Gen-albfarma Shpk dhe per 

kete arsye nuk ka operator per skualifikim 

 

 



 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gen-albfarma shpk me adrese Rr” 

Durresit” ,Nr81/3 Tirane ,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  6,455,300 ( Gjashte Milion e 

katerqind e pesedhjete e pesemije e treqind ) Leke pa TVSH  

 totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 


